
fáo

Dodávateľ:

MILK-AGRO s.r.o. IČO: 17147786

Čapajevova 36 IČDPH SK 2020518962 Faktúracísl°

08046 Prešov DIČ: 2020518962 Druh dodávky

Prev.:01 5 STANICA Tel.: 051/7722782 Konštantný symbol

swift: IBAN:

účet ČSOB Prešov 8010 011331

Príjemca:

Masarykova 24, 081 79 PREŠOV
IČO 37880241 , DIČ 2021708678

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
4

Konečný príjemca:

Spôsob dopravy: Osobne

Miesto určenia:

/l— //

?pfa»fy s* / • ̂

Hospodárska zmluva číslo

Faktúra

50151120

0008

0013/ 7500 Obiednavka číslo

Odberateľ: 427 / 0

SOS podnikania Órf/B» ^0/f/

Masarykova 24

081 79 Prešovb
1 ľti'ohy:

IčO: 37880241 DIČ:2021 708678

Dátum splatnosti:

Forma úhrady:
, x Dátum vystavenia faktúry:

'i -̂̂  l \ Deň odoslania faktúry:
/ \ MU l) Dátum dodania tovaru a služieb:
/ lUffijy

J Císio spisu:

VjjiBivujP) S

IČDPH. .

10.04.11

Prevodom
31.03.11
3103.11
31.03.11

Označenie dodávky Jednotkajxtoežstva Cena za jednotku Cena celkom Cena s DPH Cena celkom Sadzba
(tovar - služby)

Dod.list č.: 2280 Dátum:08.03.1 1
SMOTANA NA VARENIE 200ML 12%
CHLIEB KRAJ.450G RASLEN - SOĽ
CHLIEB SLNECN.450g KRAJ. VAMEX
CHLIEB PS-RAZ.KRAJ.1000G
CIBUĽA
CESNAK
MÚKA HLADKÁ T-650 1 KG ABO MILL
BUJÓN SLEPAČÍ 60G KNOR

VEGETA DOBROTA 200G MASPOMA
POL.KORENIE MAGGI 840ML NESTLE
PARADAJKY I.TR.
TOFU ALFA BIO
JABLKA ZELENE I.TR
BEBE DOBRE RÁNO SLIVKA 300G 4+2
SATOCKA S OVOC NAP160g JEM.PECVAM
MLIEKO 7DNOVE 1 L TETRAPAC SB

RYŽA CESSI 400G NEVAJ. MPC
SARDINKY V OLEJI DAMSA 125G SINTRA
Dod.list č.: 2294 Dátum:08 .03.11
TEHLA EIDAM 45%
PAPRIKA BIELA II.TR
CITRÓNY I.TR
KORENIE BIELE MLETÉ 20G ABIT
MED KVETOVY 950G REGEC
OCOT 1 L PRELIKA
VRETENA CESSI 400G NEVAJ MPC
VOLOVEC ROZTIERAT.TAV.SYR 100G SAE
CHLIEB KRAJ.900G RASLEN - SOĽ
JOGURT BIELY 450G SABI
ŠPIRÁLKY CESSI 400G NEVAJ. MPC
ROŽOK 40g TUKOVÝ
TOFU ÚDENÝ ALFA BIO
TUNIAK V RAST.OLEJI 3+1 ZDARMA 240G
MLIEKO 7DNOVE 1 L TETRAPAC SB
CHLIEB PS-RAZ.KRAJ.1000G
CHLIEB TM. KRAJ BAL1000G FLORIDA

Množstvo bez DPH bez DPH

3.000 KS 0.3417 1.0251
2.000 KS 0.5750 1.1500
1.000 KS 0.7333 0.7333
2.000 KG 1.0333 2.0666
1.300 KG 0.7083 0.9208
0.124 KG 4.9917 0.6190
2.000 KG 0.4083 0.8166
1.000 KS 0.4667 0.4667
1.000 KS 0.9917 0.9917
1.000 KS 3.3667 3.3667
6.100 KG 1.8250 11.1325
1.178 KG 3.0417 3.5831

16.600 KG 0.9917 16.4622
3.000 KS 0.8250 2.4750
1.000 KS 0.4917 0.4917

20.000 KS 0.4583 9.1660
8.000 KS 0.5333 4.2664

10.000 KS 0.6583 6.5830

5.189 KG 4.7083 24.4314
1.990 KG 2.9083 5.7875
1.590 KG 0.9917 1.5768
5.000 KS 0.3000 1.5000
1.000 KS 4.6250 4.6250
2.000 KS 0.3917 0.7834

13.000 KS 0.5333 6.9329
100.000 KS 0.4917 49.1700

16.000 KS 1.0833 17.3328
20.000 KS 0.4917 9.8340

4.000 KS 0.5333 2.1332
15.000 KS 0.0500 0.7500

2.400 KG 3.7917 9.1001
6.000 KS 2.4917 14.9502

20.000 KS 0.5167 10.3340
1.000 KG 1.0333 1.0333
1.000 KS 1.0083 1.0083

/Mj s DPH DPH

0
0.41 1.23 20
0.69 1.38 20
0.88 0.88 20
1.24 2.48 20
0.85 1.11 20
5.99 0.74 20
0.49 0.98 20
0.56 0.56 20
1.19 1.19 20
4.04 4.04 20
2.19 13.36 20
3.65 4.30 20
1.19 19.75 20
0.99 2.97 20
0.59 0.59 20
0.55 11.00 20
0.64 5.12 20
0.79 7.90 20

0
5.65 29.32 20
3.49 6.95 20
1.19 1.89 20
0.36 1.80 20
5.55 5.55 20
0.47 0.94 20
0.64 8.32 20
0.59 59.00 20
1.30 20.80 20
0.59 11.80 20
0.64 2.56 20
0.06 0.90 20
4.55 10.92 20
2.99 17.94 20
0.62 12.40 20
1.24 1.24 20
1.21 1.21 20
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Označenie dodávky Jednotka množstva Cena za jednotku Cena celkom Cena s DPH Cena celkom Sadzba
(tovar - služby) Množstvo bez DPH bez DPH /Mj s DPH DPH

ROŽOK SÓJOVÝ 60g
MAJONÉZA 270G
Dod. listé.: 2531 Dátum:15.03.11
CHLIEB PSEN.RAZ.TMBAL1000GVAMEX
CHLIEB MAĎARSKY 900G VAMEX
CHLIEB PSEN.RBIELY 1000g BAL.VAMEX
ROŽOK 40g TUK. PEČIVO VAMEX
PLUNDRA S PUDIN.NAPL.160g VAMEX
PLUNDRA SO SLIV.NAPLN.160g VAMEX
SATOCKA S OVOC.NAP160g JEM.PECVAM
PLUNDRA S KAKAO. PUDING160g VAMEX
VECKA S MAK NAPL. MAKOVÁ 140g .VAME.
PLUNDRA JABLKO.NAPLN.160g VAMEX
SATOCKA TVAROH. 160g VAMEX
PARADAJKY I.TR.
KAPUSTA ČÍNSKA
MLIEKO ACIDOFILNE 250ML SB
MLIEKO BIFIDOVE S VLAK.250ML SB
SENDVIČ KRAJ.BAL360G FLORIDA
Dod.listč.: 2646Dátum:17.03.11
KOLIENKA 250G KUK@FUK
BUJÓN ZELENINOVÝ 60G NÁTUR
SODABB 100G LIANA
VRTULKY 250G KUK@FUK
REZANCE ŠIROKÉ 2 VAJEČNÉ 250 G BOMi
MÚKA VÝBEROVÁ 1 KG ABO MILL TAJBA
SOĽ 1 KG
SOLMARUSKA1KG
STRÚHANKA 450G SARISKE PEKÁRNE
FLIACKY MALÉ NEVAJ.400G CESSI
FLIACKY CESSI 400G NEVAJ.MPC
CHLIEB PS-RAZ.KRAJ.1000G

CHLIEB PS. BIELY KRAJ.1000G
SENDVIČ KRAJ BAL360G FLORIDA
HREBEŇ 5 CUCORIED.NAPLN.80G VAMEX
PASTEKAZAM.PECENOVA 115G
PASTEKA Z UDEN MASA KUPTO AL 115 G
TRESCA PECEŇ VO VL.OLEJI 1 15G
POLIEVKOVÁ ZMES 400G NEV. TRABEL
ROŽOK 40g TUKOVÝ
MLIEKO 7DNOVE 1L TETRAPAC SB
DROZDIE ČERSTVÉ TRV.42G FALA
KORENIE ČIERNE MLETÉ 20G ABIT
MÚKA HRUBÁ ZL.KLAS 1 KG ABO MILL TAJ
CHLIEB KRAJ.900G RASLEN - SOĽ
CHLIEB MAĎARSKY 900G VAMEX
CHLIEB PSEN.RAZ TMBAL.1000GVAMEX
KAFFEE SAHNE 10KS/7,5GDUKACSO
DŽEM MARHUĽA 20G REGEC
DŽEM JAHODA 20G REGEC
DŽEM JAHODOVÝ 20G RISO-R
ROŽOK STANDARD 100g, PEČIVO OSTATÍ^
ROŽOK GRAHAMOVÝ 60g
PAPRIKA BIELA II. TR
MAJONÉZA 270G
TATÁRSKA OMÁČKA 270G
VOLOVEC ROZTIERAT.TAV.SYR 100G SAE
Dod.listč.: 2769Dátum:21.03.11
TVAROH MAK. HRUDKOVITÝ 1KG /BAL.3KC
CIBUĽA ZVÄZOK
MÚKA VÝBEROVÁ 1 KG ABO MILL TAJBA
MÚKA HRUBÁ ZL.KLAS 1 KG ABO MILL TAJ

60.000
3.000

2.000
1.000
1.000

80.000
8.000
1.000
4.000
3.000
1.000
1.000
4.000
0.782
1.250

32.000
13.000

1.000

11.000
2.000
1.000
1.000
3.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
5.000
6.000
2.000
1.000

12.000
32.000

5.000
5.000

90.000
33.000
24.000
10.000
10.000

1.000
1.000
1.000
1.000
7.000

59.000
6.000

44.000
90.000

2.170
2.000
2.000

50.000

5.200
8.000

10.000
8.000

KS

KS

KS

KS

KS

KG

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KG

KG

KS

KS

KS

KS

KS
KS

KS

KS

KG

KS

KS
KS

KS

KS

KG

KG

KS

KS

KS

KS

KS

KS
KS

KS

KS

KS

KG
KS
KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KG

KS

KS

KS

KG

KS

KG

KG

0.0750
0.7917

0.9583
0.9167
0.9583
0.0500
0.5583
0.6000
0.4917
0.5583
0.4667
0.5583
0.6167
1.0750
1.0750
02917
0.2667
0.6083

0.5917
0.8000
0.1750
0.5750
0.3667
0.3667
0.2250
0.2417
0.6000
0.4083
0.5333
1.0333
1.0333
0.6083
0.2917
0.4083
0.4917
1.4083
0.3917
0.0500
0.5167
0.1583
0.2167
0.4083
1.0833
0.9167
0.9583
0.3500
0.0833
0.0833
0.0833
0.1500
0.0917
2.9083
0.6583
0.6583
0.4917

3.1250
0.5417
0.4083
0.4083

4.5000
2.3751

1.9166
0.9167
0.9583
4.0000
4.4664
0.6000
1.9668
1 .6749
0.4667
0.5583
2.4668
0.8407
1.3438
9.3344
3.4671
0.6083

6.5087
1.6000
0.1750
0.5750
1.1001
0.3667
0.2250
0.2417
0.6000
0.4083
1.0666
5.1665
6.1998
1.2166
0.2917
4.8996

15.7344
7.0415
1.9585
4.5000

17.0511
3.7992
2.1670
4.0830
1.0833
0.9167
0.9583
0.3500
0.5831
4.9147
0.4998
6.6000
8.2530
6.3110
1.3166
1.3166

24.5850

16.2500
4.3336
4.0830
3.2664

0.09
0.95

1.15
1.10
1.15
0.06
0.67
0.72
0.59
0.67
0.56
0.67
0.74
1.29
1.29
0.35
0.32
0.73

0.71
0.96
0.21
0.69
0.44
0.44
0.27
0.29
0.72
0.49
0.64
1.24
1.24
0.73
0.35
0.49
0.59
1.69
0.47
0.06
0.62
0.19
0.26
0.49
1.30
1.10
1.15
0.42
0.10
0.10
0.10
0.18
0.11
3.49
0.79
0.79
0.59

3.75
0.65
0.49
0.49

5.40
2.85

2.30
1.10
1.15
4.80
5.36
0.72
2.36
2.01
0.56
0.67
2.96
1.01
1.61

11.20
4.16
0.73

7.81
1.92
0.21
0.69
1.32
0.44
0.27
0.29
0.72
0.49
1.28
6.20
7.44
1.46
0.35
5.88

18.88
8.45
2.35
5.40

20.46
4.56
2.60
4.90
1.30
1.10
1.15
0.42
0.70
5.90
0.60
7.92
9.90
7.57
1.58
1.58

29.50

19.50
5.20
4.90
3.92

20

20

0

20
20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20
20

0
20
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20
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20
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0
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VAJÍČKA L
PERNÍK S ČUČORIEDKOVOU NAPL.60g
OBDLZNICKY SUS.POL.MAC.90G LH
ZMES ČÍNSKA 350g RY-KE
RYŽA CESSI 400G NEVAJ. MPC
OCOT 1 L PRELIKA
CHLIEB PS-RAZ.KRAJ.1000G
POL.KORENIE MAGGI 840ML NESTLE
MLIEKO 7DNOVE 1L TETRAPAC SB
PARADAJKY I.TR.
MÚKA HRUBÁ ZL.KLAS 1 KG ABO MILL TAJ
JOGURT DUETKO VANILS CERNIC.150G
ROŽOK 40g TUK. PEČIVO VAMEX
PAPRIKA BIELA II. TR
BANÁNY
RAJEC KYSLÍK JEM.SYT.0.75L KOFOLA
RAJEC ŠALVIA 0.75L
PLUNDRA MEXICO 80G VAMEX
ŠPIČKA S VIŠŇOVOU NÁPLŇOU 2ksá1 1 0G
Dod.list č.: 2974 Dátum:25.03.1 1
ROŽOK STANDARD 100g, PEČIVO OSTATh>
DROZDIE ČERSTVÉ TRV.42G FALA
MLIEKO 7DNOVE 1 L TETRAPAC SB
MRKVA BALENÁ
PAPRIKA BIELA II TR
SARDINKY V OLEJI 120G HAME
HRACH POLENY LUPANY 500G MANYA
Dod.list č.: 3054Dátum:28.03.11
MLIEKO 7DNOVE 1 L TETRAPAC SB
HRACH POLENY LUPANY 500G MANYA
KRUPICA DETSKÁ 500G
VAJÍČKA L
TOFU ALFA BIO
TOFU ÚDENÝ ALFA BIO
CHLIEB PS-RAZ.KRAJ.1000G
TEHLA EIDAM 45%
Dod.list č.: 3150Dátum:30.03.11
VOLOVEC ROZTIERAŤ TAV.SYR 100G SAE
HORČICA PLNOTUČNÁ 1KG PRELIKA
CHLIEB KRAJ.900G RASLEN - SOĽ
CHLIEB PSEN.RAZ.TMBAL.1000GVAMEX
CHLIEB PSEN.RBIELY 1000g BAL.VAMEX

CESNAK
VLOČKY OVSENÉ 400G VLARA

RYŽA DLHA 900G KB FRUTOS
SOĽ 1 KG
VRTULKY 250G KUK@FUK
MÚKA VÝBEROVÁ 1 KG ABO MILL TAJBA
Dod. liste.: 3181 Dátum:31.03 11
MLIEKO 7DNOVE 1 L TETRAPAC SB
MÚKA VÝBEROVÁ 1 KG ABO MILL TAJBA
VOLOVEC ROZTIERAT.TAV.SYR 100G SAE
DROZDIE ČERSTVÉ TRV.42G FALA
CHLIEB PS-RAZ.KRAJ.1000G
KARFIOL
PLUNDRA SO SLIV.NAPLN.160g VAMEX
ROŽOK COKO.JEMN PEČIVO 90G RASLEN
CHLIEB TM. KRAJ.BAL.500G FLORIDA

150.000
61.000
48.000

2.000
20.000

1.000
1.000
1.000

30.000
5.100

22.000
80.000

170.000
2.522
0.874
1.000
1.000
2.000
1.000

2.000
24.000
26.000

1.000
1.390
3.000
3.000

70.000
1.000
3.000

150.000
0.776
0.828

12.000

38000
1.000
4.000
1.000
1.000
0.675

14.000
2.000
1.000

12.000
1.000

21.000
20.000
36.000
24.000

1.000
20.000

1.000
1.000
1.000
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L
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KS
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KS

KS
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KS

KG

KS

KG

KS

KS

KG

KS

KS

KS

KS

0.0833
0.2250
03167
1.0250
0.5333
0.3917
1.0333
3.3667
0.5167
1.3250
0.4583
0.2417
0.0500
2.9083
1.3250
0.5167
0.5250
0.3250
0.6417

0.1500
0.1583
0.5167
0.8250
2.9083
0.5750
0.3750

0.5167
0.3750
0.5417
0.0667
3.0417
3.7917
1 .0333
4.7083

0.4917
1.4083
1.0833
0.9583
0.9583
5.7500
0.4750
0.7917
0.2250
0.5750
0.4583

0.5167
0.4583
0.4917
0.1583
1.0333
1.5750
0.6000
0.3250
0.5833

12.4950
13.7250
15.2016

2.0500
10.6660

0.3917
1.0333
3.3667

15.5010
6.7575

10.0826
19.3360

8.5000
7.3347
1.1581
0.5167
0.5250
0.6500
0.6417

0.3000
3.7992

13.4342
0.8250
4.0425
1.7250
1.1250

36.1690
0.3750
1.6251

10.0050
2.3604
3.1395

12.3996

18.6846
1.4083
4.3332
0.9583
0.9583
3.8813
6.6500
1 .5834
0.2250
6.9000
0.4583

10.8507
9.1660

17.7012
3.7992
1.0333

31.5000
0.6000
0.3250
0.5833

0.10
0.27
0.38
1.23
0.64
0.47
1.24
4.04
0.62
1.59
0.55
0.29
0.06
3.49
1.59
0.62
0.63
0.39
0.77

0.18
0.19
0.62
0.99
3.49
0.69
0.45

0.62
0.45
0.65
0.08
3.65
4.55
1.24
5.65

0.59
1.69
1.30
1.15
1.15
6.90
0.57
0.95
0.27
0.69
0.55

0.62
0.55
0.59
0.19
1.24
1.89
0.72
0.39
0.70

15.00
16.47
18.24

2.46
12.80

0.47
1.24
4.04

18.60
8.11

12.10
23.20
10.20

8.80
1.39
0.62
0.63
0.78
0.77

0.36
4.56

16.12
0.99
4.85
2.07
1,35

43.40
0.45
1.95

12.00
2.83
3.77

14.88

22.42
1.69
5.20

1.15
1.15
4.66

7.98
1.90
0.27
8.28
0.55

13.02
11.00
21.24

4.56
1.24

37.80
0.72
0.39
0.70
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Označenie dodávky
(tovar - služby)

Jednotka množstva Cena za jednotku Cena celkom Cena s DPH Cena celkom Sadzba
Množstvo bez DPH bez DPH /Mj s DPH DPH

Zdaniteľný základ 20%: 785.50

Celková fakturovaná suma:

konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK

info. prepočet: 28396.77 SKK

Suma DPH: 157.10

942.60

Slovom: Deväťstoštyridsaťdva 60/100 EUR

K úhrade:

Obchodný register okresného sudu Prešov, oddiel: sro, vložka c. 309/p
Evidenčné cislo SVPS: 780/02 RP

L
Vystavil: Sklad

nQ vo.
(0\* 24

PREŠOV


